
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38 kir.ru   
                         
                                                  

                                         П Р И К А З   № 53.1 ОД  

                                                                                            от 24 февраля 2021 г. 

  

 

«Об утверждении Паспорта доступности для 

инвалидов объекта и предоставляемых на нём 

услуг в сфере образования». 

 

На основании Приказа Минобрнауки России от 09.11.2015года № 1309, 

в соответствии с подпунктом 5.2.73.13 Положения о Министерстве 

образования и науки Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 03.06.203года № 466 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

утвердить Паспорт доступности для инвалидов объекта и 

предоставляемых на нём услуг в сфере образования. 

 

 

 
 

 

               Директор  школы:                          / Е.А. Потапова/ 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kir_sch5@38.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2022-07-01T10:42:44+0800
	Потапова Елена Александровна




